

Hundepension Preisliste

Tagesbetreuung	1 Gast	2 Gäste	3 Gäste	4 Gäste
	ab 45,00 €	ab 70,00 €	ab 90,00 €	ab 110,00 €
Urlaubsbetreuung	1 Gast	2 Gäste	3 Gäste	4 Gäste
	ab 39,00 €	ab 64,00 €	ab 84,00 €	ab 104,00 €

- I. Ankunft und Abreisetag werden in Rechnung gestellt.
- II. Bei Bedarf werden zusätzlich die anfallenden Kosten (Tierarzt, Schäden etv.) in Rechnung gestellt.
- III. Bei außerordentlicher Verschmutzung (Unsauberkeit und Durchfall etc.) werden 5,00 € pro Reinigung verrechnet und sind bei Abholung zu begleichen.
- IV. Reservierungen müssen schriftlich unter office@hexes-hundepension.at erfolgen. Es ist binnen 3 Tagen eine Anzahlung von 50% der Aufenthaltskosten zu überweisen. Erst nach Zahlungseingang ist die Reservierung unsererseits verbindlich.
- V. Bei Stornierung gelten die in den Allgemeinen Geschäftsbedingungen festgelegten Regelungen.
- VI. An und Abreise ist nur in der mit uns vorab vereinbarten Zeiten möglich. Montag bis Samstag von 9.00 Uhr bis 10.00 Uhr Dienstag, Donnerstag, Freitag und Samstag von 16.00 Uhr bis 17.00 Uhr Sonntag und Feiertag von 9.00 Uhr bis 10.00 Uhr
- VII. Bei vorzeitiger Abholung oder späterer Anreise werden dennoch die Kosten für den vereinbarten Zeitraum verrechnet.

VIII. Bei Stornierung einer Buchung behalten wir uns vor, folgende Stornogebühren zu verrechnen.

- Ab Reservierung 50% der Aufenthaltskosten
- Ab 2 Wochen vor Betreuungsantritt 100 % der Aufenthaltskosten

Ort, Datum	Unterschrift
Inhaberin: Barbara Koci	Mail: office@hexes-hundepension.at